



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KBD HOLDING 2 APS
STRANDVEJEN 642, 2930 KLAMPENBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2016

Kaare Dalshof

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KBD Holding 2 ApS Strandvejen 642 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 34 59 54 53
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaare Dalshof Britta Dalshof
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste er at drive erhvervsvirksomhed med handel og industri, investere i værdipapirer og at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et drift resultat på 1.414 t.kr., mod 1.368 t.kr. for perioden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital pr. 31. december 2015 på 29.113 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHED.....		1.224.612	1.182.797
Eksterne omkostninger.....		-43.473	-60.361
DRIFTSRESULTAT.....		1.181.139	1.122.436
Andre finansielle indtægter.....		395.891	355.175
Andre finansielle omkostninger.....		-100.930	-47.442
RESULTAT FØR SKAT.....		1.476.100	1.430.169
Skat af årets resultat.....	1	-61.664	-62.132
ÅRETS RESULTAT.....		1.414.436	1.368.037
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.224.612	-8.817.203
Overført resultat.....		189.824	10.185.240
I ALT.....		1.414.436	1.368.037

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		19.470.882	18.246.270
Finansielle anlægsaktiver.....	2	19.470.882	18.246.270
ANLÆGSAKTIVER.....		19.470.882	18.246.270
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.669.360	9.202.105
Andre tilgodehavender.....		1.181.946	1.136.476
Tilgodehavende selskabsskat.....		438.336	388.093
Tilgodehavender.....		10.289.642	10.726.674
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		959.762	0
Værdipapirer.....		959.762	0
Likvider.....		8.735	3.672
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.258.139	10.730.346
AKTIVER.....		30.729.021	28.976.616

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger.....		15.333.249	15.333.249
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.263.429	38.817
Overført overskud.....		12.436.134	12.246.310
EGENKAPITAL.....	3	29.112.812	27.698.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.596.209	1.258.240
Anden gæld.....		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.616.209	1.278.240
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.616.209	1.278.240
PASSIVER.....		30.729.021	28.976.616
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	61.664	62.132	
	61.664	62.132	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i dattervirksomhed- er
Kostpris 1. januar 2015.....	18.207.453
Kostpris 31. december 2015.....	18.207.453
Opskrivninger 1. januar 2015.....	38.817
Årets resultat.....	1.224.612
Opskrivninger 31. december 2015.....	1.263.429
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	19.470.882

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
KBD Ejendomme ApS.....	19.470.884	1.224.614	100 %

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	15.333.249	38.817	12.246.310	0	27.698.376
Forslag til årets resultatdispone- ring.....			1.224.612	189.824	1.414.436	
Egenkapital 31. december 2015....	80.000	15.333.249	1.263.429	12.436.134	0	29.112.812
Selskabskapital 14. juni 2012.....						0
Indbetalt ved spaltning 14. juni 2012.....						80.000
Selskabskapital 31. december 2015.....						80.000

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	4
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed KBD Ejendomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.993 t.kr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Ingen.	